“E Hapur –Mbi kufirin e lartë Monetar - prokurim publik me 

mjete elektronike”. 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimin e Tunelit të Llogarasë” në seksionin rrugor Orikum-Himarë 

pjesë e Autostradës SH8 (Vlorë - Sarandë). 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-81916-12-11-2020 

5. Fondi limit: 19 180 880 463.21 (nëntëmbëdhjetë miliard e njëqind e tetëdhjetë milion e tetëqind 

e tetëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre pikë njëzet e një)lekë pa t.v.sh.. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 37 muaj nga lidhja e kontratës. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2021, ora 12.00 

CET 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: